

Lyngholm Consult ApS

Selandersvej 88, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 54 73 22

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Lars Lyngholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyngholm Consult ApS Selandersvej 88 8920 Randers NV
	Hjemmeside: ll@lyngholmconsult.dk
	CVR-nr.: 30 54 73 22
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Lyngholm
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Dytmærskens 9, 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed med rådgivning og konsulentarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 597.677 kr. mod 769.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.930 kr. mod 527.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	597.677	769.516
2 Personaleomkostninger	-422.035	-64.739
Driftsresultat	175.642	704.777
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-28.234
Resultat før skat	175.642	676.543
Skat af årets resultat	-38.712	-149.242
Årets resultat	136.930	527.301
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.930	527.301
Disponeret i alt	136.930	527.301

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	4.437	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.437	0
Anlægsaktiver i alt	4.437	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.361	144.786
Udskudte skatteaktiver	15.194	53.906
Tilgodehavender i alt	112.555	198.692
Likvide beholdninger	94.449	55.787
Omsætningsaktiver i alt	207.004	254.479
Aktiver i alt	211.441	254.479

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-84.958	-221.888
Egenkapital i alt	<u>40.042</u>	<u>-96.888</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	166.399	346.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.399</u>	<u>351.367</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>171.399</u>	<u>351.367</u>
Passiver i alt	<u>211.441</u>	<u>254.479</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af den indskudte kapital. Det forventes, at selskabet kan reetablere indskudskapitalen ved egen drift inden for en kortere årrække.

Selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt, da hovedaktionæren har tilkendegivet at ville indskyde likviditet hvis dette bliver nødvendigt.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	359.590	5.000
Pensioner	284	0
Andre omkostninger til social sikring	1.231	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>60.930</u>	<u>59.739</u>
	<u>422.035</u>	<u>64.739</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>28.234</u>
	<u>0</u>	<u>28.234</u>

4. Virksomhedskapital

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2015	-221.888	-749.189
Årets overførte overskud eller underskud	<u>136.930</u>	<u>527.301</u>
	<u>-84.958</u>	<u>-221.888</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.